
1. Który gatunek sosny występuje w górach?

a) sosna pospolita

b) sosna limba

c) sosna wejmutka

2. Niszczenie wysokiego brzegu morskiego prowadzi do powstawania urwistych zboczy zwanych:

a) klifami

b) depresjami

c) mierzejami

3.

Jaki związek, powstaje głównie przy spalaniu węgla, a następnie w atmosferze łącząc się z wodą spada na 

ziemię w postaci kwaśnego deszczu ?

a) tlenek miedzi

b) dwutlenek siarki

c) chlorowodór

4. Które drzewo traci igły na zimę?

a) sosna

b) jodła

c) modrzew

5. Ruchome wydmy występują w:

a) Tatrzańskim Parku Narodowym

b) Słowińskim Parku Narodowym 

c) Drawieńskim Parku Narodowym

6. Najwięcej dwutlenku węgla do atmosfery emituje:

a) przemysł spożywczy

b) przemysł energetyczny

c) przemysł drzewny

7. Osoby pełnoletnie posiadające tylko kartę wędkarską mogą wędkować na:

a) dwie wędki

b) nie mogą wędkować

c)  jedną wędkę

8. Kto tworzy Społeczną Straż Rybacką?

a) Marszałek Województwa

b) Rada Powiatu na wniosek Starosty

c) PZW

9. Czy Prezes Koła i Zarząd może przyjąć kandydata w poczet członków Koła PZW?

a) bez egzaminu za osobistym poręczeniem

b) po zdaniu egzaminu ze znajomości Statutu PZW

c) po zdaniu egzaminu przed Komisją Egzaminacyjną
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10. Żyłkę w metodzie muchowej wolno stosować do:

a) wiązania przyponów o długości nie przekraczającej dwukrotnej długości używanego wędziska

b) uzupełniania ubytków sznura i zaczepiania przynęty

c) wiązania przyponów o długości nie większej niż 1 m

11.

Ile metrów powinna wynosić minimalna odległość między wędkarzami łowiącymi metodą spinningową z 

brzegu?

a) 50 metrów

b) 100 metrów

c) 25 metrów

12. Czy osoby do 14 lat mogą wędkować?

a) tak, wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej posiadającej uprawnienia do wędkowania

b) tak, z wyłączeniem metody spinningowej i muchowej

c) nie

13. Czy dozwolone jest stosowanie  "podrywki wędkarskiej"?

a) nie

b) tak, o powierzchni nie większej niź 2m x 2m

c) tak, o powierzchni nie większej niż 1m x 1m

14. Co należy zrobić gdy złowimy ryby z widocznymi objawami choroby lub obecności pasożytów?

a) wyrzucamy na brzeg lub zakopujemy

b) zgłaszamy taki przypadek i oddajemy ryby do rybackiego gospodarza wód w celu podjęcia dalszego postępowania

c) wpuszczamy z powrotem do wody

15. Która z ryb jest uznana za rybę wędrowną?

a) łosoś

b) kleń

c) karaś

16. Które z wymienionych zwierząt wodnych nie jest rybą?

a) stynka

b) delfin

c) świnka

17. Jaka ryba posługuje się wyłącznie wzrokiem przy chwytaniu pokarmu?

a) pstrąg

b) szczupak

c) węgorz

18. Wzdręga nazywana jest krasnopiórą ze względu na:

a) jaskrawo-czerwone ubarwienie płetw

b) czerwone plamy na łuskach

c) ponieważ można je złowić wyłącznie na przynęty wykonane z czerwonych piór
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19. Która grupa ryb składa ikrę wiosną?

a) boleń, szczupak, lipień

b) łosoś, sieja, miętus

c) karp, karaś, płoć

20. U których gatunków ryb występuje płetwa tłuszczowa?

a) szczupakowate

b) łososiowate

c) sumowate

21. Jaki jest okres ochronny dla węgorza ? 

a) od 01.12 do 31.03.

b) od 01.01 do 30.04.

c) nie ma okresu ochronnego

22. Podaj wymiar ochronny karpia:

a) do 25 cm

b) do 35 cm

c) do 30 cm

23. Podaj wymiar i okres ochronny lipienia:

a) do 35 cm, od 1 stycznia do 31 maja

b) do 30 cm, od 1 marca do 31 maja

c) do 30 cm, od 1 kwietnia do 31 maja

24. Jaki jest limit dzienny połowu  pstrąga tęczowego?

a) 1szt.

b) 2 szt.

c) nie ma limitu

25. Podaj okres ochronny miętusa:

a) od 1 grudnia do końca lutego

b) nie ma okresu ochronnego

c) od 1 listopada do 1 grudnia
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26.

27.

28.

29. 30.

Test wygenerowano: 05 marzec 2018, 11:01,19

4 / 5 Darmowe programy do obsługi Olimpiad Mlodzieży w Sportach Wedkarskich
Olimpiada testy  ver.  11.18.1.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



ODPOWIEDZI Test ekol-wędk z dnia: 05 marzec 2018, 11:01,19

1. B

2. A

3. B

4. C

5. B

6. B

7. B

8. B

9. C

10. A

11. C

12. A

13. C

14. B

15. A

16. B

17. A

18. A

19. A

20. B

21. A

22. C

23. B

24. C

25. A

26. Sandacz

1.01-31.05

do 50 cm

2 szt.

27. Kleń

nie obowiązuje

do 25 cm

5 kg

28. Krąp

nie obowiązuje

nie dotyczy

nie dotyczy

29. Moczarka kanadyjska

30. Ramienica

Nazwa rośliny:

Nazwa rośliny:

Wymiar ochronny:

Limit dzienny:

Nazwa ryby:

Okres ochronny:

Wymiar ochronny:

Limit dzienny:

Okres ochronny:

Nazwa ryby:

Okres ochronny:

Wymiar ochronny:

Limit dzienny:

Nazwa ryby:
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